
二次元コード

塾対象説明会 

forms.gle 

                        令 和 ７ 年 ５ 月 吉 日  

塾    長  様  

入試担当者  様  

                            学 校 法 人  上 宮 学 園 

                            上 宮 太 子 高 等 学 校 

                  学 校 長  丸 山 佳 秀 

                               

 

塾対象説明会のご案内 
 

謹啓 新緑の候、先生方におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校への格別のご厚情を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

  さて、塾対象説明会を下記日程にて開催させていただきたく存じます。 

公私ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

お手数ですが、準備等の都合がございますので、ご出席のご返事を 

二次元コード、 ＦＡＸ返信用紙、 本校のホームページ または お電話 

にてお知らせください。 

なお、ご質問等がございましたら、あらかじめ「ご質問欄」へご記入ください。当日可能

な限りご説明させていただきます。                        

謹白 

 

記 

 

  日  時 ： 令和７年７月 1０日（木）            

１０時００分   受  付 

１０時３０分   開  会 

・進路指導部より 

・学年担当（在校生）より現状報告 

  ・入試対策部より 

          １１時３０分   閉  会 

・学校見学または個別相談（希望者） 

 

  会  場 ： 上宮太子高等学校 

          大阪府南河内郡太子町太子 1053 

ＴＥＬ ０７２１（９８）３６１１ 
 
 
     ※誠に恐縮ですが、当日お名刺をご用意いただければ幸甚に存じます。 

     ※お車でお越しの方は、北門からお入りください。 

     ※学園バスは近鉄長野線 喜志駅、近鉄南大阪線 上ノ太子駅より配車しております。 

 

発車時刻 （喜志駅、上ノ太子駅）とも １０：００発  

 

     お帰りのバス（喜志駅、上ノ太子駅行）は、校舎玄関前より出発します。      


